
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

R A D A  W Y D Z I A Ł U  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: dziekanat.wfch@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 
Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 8/1/2020 

z 16 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 8, ust. 4, p. 1-3 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza do Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada WFCh dokonała wyboru Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Filozofii 

Chrześcijańskiej na okres nowej kadencji w składzie: 

 

Dr hab. Janina Buczkowska, prof. UKSW 

Dr hab. Ryszard Sadowski, prof. UKSW 

Dr Dariusz Kucharski 

Dr Dominik Gołuch 

 

Protokół z wyborów w załączeniu. 

 

§ 2. 

 

Na podstawie § 8, ust. 4 i 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza do Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie samorząd doktorantów i samorząd studentów 

dokonały wyboru swoich przedstawicieli w osobach: WRD – mgr Karolina Rymarczyk; WRS – 

Szymon Piejdak. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dziekan 

/-/ dr hab. Adam Świeżyński, prof. UKSW 

 

 

Sekretarz 

/-/ dr Marek Porwolik 


